g,

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

Fax 095 7410717 C.F. 00453970873
Provincia di Catania

SETTORE URBANISTICA

SERVIZIO REPRESSIONE ABUSIVISMO EDILIZIO

Determinazione n. 23O /URB del OX- /u - /‘; S

Determinazione n. ¢ >| /GEN del + ¢ MOV 7015

OGGETTO: DETERMINAZIONE DI APPROVAZIONE RUOLO ORDINARIO SANZIONI
PECUNIARIE PER ABUSIVISMO EDILIZIO ANNO 2012

I1. DIRIGENTE DEL SETTORE URBANISTICA

VISTA la nota n.17919/gen. del 03.07.08, ad oggetto “Attribuzione
codice tributi per sanzioni pecuniarie abusivismo edilizio”,
indirizzata alla “EQUITALIA SERVIZI S.p.A.”;

VISTA la nota n. RUW/150046243/RUOR0945 del 20.10.2015, assunta
al protocollo gen. dell’Ente al n.31305 del 27.10.2015, con la quale
la “Equitalia S.p.A. Divisione Servizi ICT”, ha trasmesso il Ruolo
degli importi non versati delle sanzioni pecuniarie per abusivismo
edilizio relativo all’anno 2012, per un importo totale di € 18.004,95;

CONSIDERATO che allo stesso €& stato apposto il wvisto di
esecutivita in data 03.11.2015;

ATTESO che 1’importo complessivo del ruolo in oggetto indicato si
compone di n. 12 articoli per una esecuzione forzata della riscossione
al sensi della Circolare del Ministero Fin. 26.7.83 n.41l, per un
totale di € 18.004,95, comprensivo dei maggiori importi per ritardato
versamento;

VISTO l1l’art.l12, comma 2 del D.P.R. n.602/1973 e succ. modd. ed
intt., recante le disposizioni per la determinazione del contenuto del
ruolo e dei tempi, procedure e modalita per la sua formazione;

CONSIDERATO che con Decreto del Ministero delle Finanze del
04.08.2000, sono state stabilite le nuove misure degli aggi
esattoriali per la riscossione dei tributi a mezzo ruolo;

RILERVATO che la Regione Sicilia, con D.A. Bilancio e Finanze del
22.12.2000, ha stabilito le nuove misure degli aggi esattoriali per la
riscossione dei tributi a mezzo ruolo;

VISTO il D.P.R. n.602/1973;

VISTO il D. L.vo n.446 del 15.12.97;

VISTO il D. L.vo n.46 del 26.2.1999;

VISTO il D. L.vo n.112 del 13.4.1999;

RICHIAMATA la L.R. n.71 del 71/78;

RICHIAMATA la L.R. n.4 del 16.4.2003;

RICHIAMATA la L. n.311 del 30.12.2004;

RICHIAMATA la legge finanziaria dell’anno 2008, L.N.n.244/2007,
G.U. del 24.12.2007;

VISTA la Delibera di C.C. n.26 del 05.10.2015 ad oggetto:
“Approvazione Bilancio di previsione pluriennale 2015/2017 - Relazione
revisionale e Programmatica”;



VvISTA la Delibera di G.C. n.41 del 13.10.2015 ad oggetto:
“Approvazione piano Esecutivo di Gestione - Anno 2015”;

visTo 1l Testo Coordinato delle leggi regionali relative
all’ Ordinamento degli EE.LL. pubblicato sul supplemento ordinario
della GURS del 09.05.2008 n.20;

visTo il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo del
18.08.2000 n.267 e succ. modd. ed intt;

DATO ATTO che il parere di regolarita contabile e 1’ attestazione
di copertura finanziaria della spesa di cui all’art.l12 della legge
regionale n.30/2000, sono stati espressi preventivamente alla
definitiva adozione del presente provvedimento € Sono riportati a
tergo intendendosi, quindi, inseriti ad ogni effetto;

vISTO 1'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

RITENUTA la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

1) Approvare, con il presente atto 1’allegato ruolo, degli importi non
versati delle sanzioni pecuniarie per abusivismo edilizio relativo
all’anno 2012, informatizzato dalla “Equitalia S.p-.A. Divisione
Servizi ICT”, in base alle seguenti risultanze:

e Importo complessivo e 18.004,95 (comprensivo di imposta e penale
per ritardato pagamento) , riferiti all’anno 2012;

e Accertare al Cap.“4035/3 Anno 2015, la somma € 18.004,95
(comprensiva del compenso spettante all’esattore);
e Dare atto che ad avvenuta definizione dell’iter

amministrativo, copia del presente provvedimento verra
pubblicata all’Albo pretorio on-line per la dovuta
pubblicizzazione;

e Trasmettere altresl copia della presente al responsabile del
sito internet per 1’ inserimento sul web “Sezione
Amministrazione Trasparente” ex D.lgs.vo n.33 del 14.03.2013.

VISTO
DI CONFORMITA ALLE DIRETTIVE FUNZIONARIO DIRIGENTE
E (dott. MZ/MACCARRQN§Xf77:X\\

DELKO STATUTQ COMUNALE
EM ﬂﬁﬁag’%gﬂ T.53 A
iL SINDACO llie AT

(Antonino Bellia) : v

II. SETTORE FINANZE

e Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziarla.!

Data UFFICIO Di SO THTERY o73T2ALE IL CAPO SETTORE FINANZE
?artu;uiwlmﬁiiii;«"m
RELATA DI PﬁBBLICAZIONE //
8
v
Copia della presente & stata pubblicata all’albo |Pretorio on-line
per 15 giorni consecutivi dal al =

Reg. pubblicazioni N.

S. Giov. La Punta, 1i

1.’ IMPIEGETO INCARICATO IL SEGRETARIO GENERALE




